令和６年１０月 30日

ご利用者

ご家族  各位                    社会福祉法人 台東つばさ福祉会

共同生活援助 たいとう寮

施設長 設永 孝明

台東つばさ福祉会 令和６年度体験入居事業説明会について

 日頃より、台東つばさ福祉会の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

以下の通り、令和６年度体験入居事業説明会を実施することになりました。

当日、不参加の方には、ご希望がありましたら、説明会資料を郵送にて送付させ

て頂きます。また、下記日程でご都合がつかず説明を希望される方には、個別に対

応させていただきますので、たいとう寮までご連絡ください。

記

日 時       令和６年１１月２１日（木） １０：３０～１1：3０

開催場所     たいとう寮

           台東区たいとう１－２５－５ 台東複合施設 3階

内 容       ・自立生活推進事業、自立生活体験事業

・令和６年度実施状況

           ・令和７年度利用申請及び年間予定

出 欠       参加希望の方は、１１月１３日（水）までに、

電話にてたいとう寮 までお知らせください。

              ※不参加の方で資料をご希望される方、

個別に説明を希望される方も連絡してください。

以上

問い合わせ先  たいとう寮 担当  野田 ℡ ０３－３８３４－４４９６